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8.15-10.00

8.15-9.00

9.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.15-14.00

14.15-15.00

WdW - Dziecko w procedurach karnych (Wykład do wyboru nr 4 - ogólny) (20h) [zajęcia: 26/04; 10,17,24,31/05] 
(wdw)

dr Marta Flis-Świeczkowska
13.15-17.00

W
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k

Psychologia emocji i motywacji (20h) (c)
mgr Katarzyna Wieczorek

Po
ni

ed
zi

ał
ek

Biologiczne mechanizmy zachowania człowieka (30h) [zajęcia: 22/02; 1,8,15,22,29/03; 12,19/04] (w)
dr hab. Michał Harciarek, prof. UG15.15-19.00

Biologiczne mechanizmy zachowania człowieka (15h)
- 1-szy tydzień (c)

mgr Aleksandra Mańkowska

Biologiczne mechanizmy zachowania człowieka (15h)
- 2-gi tydzień (c)

mgr Aleksandra MańkowskaPodstawy nauki o przestępstwie (20h) (c)
mgr Andrzej Lewna

Podstawy nauki o przestępstwie (20h) (c)
mgr Andrzej Lewna

Psychologia emocji i motywacji (20h) (c)
mgr Katarzyna Wieczorek

Podstawy nauki o przestępstwie (20h) (c)
mgr Katarzyna Jakubczak-Fopke

Psychologia emocji i motywacji (20h) (c)
mgr Katarzyna Wieczorek
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Psychologia emocji i motywacji (20h) (c)
mgr Katarzyna Wieczorek
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13.15-14.00

14.15-15.00

15.15-16.00

7.15-11.00

7.15-11.00

Prawo rodzinne i opiekuńcze wraz z podstawami postępowania (20h) (w)
dr hab. Anna Sylwestrzak, prof. UG13.15-15.00

C
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k

Język obcy (jo)

Sądownictwo, prokuratura i zawody prawnicze - ustrój i etyka (30h) (w)
dr Łukasz Kodłubański11.15-13.00

Wychowanie fizyczne (wf)

Pi
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Śr
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Podstawy prawa obrotu gospodarczego (30h) (w)
dr Bartosz Szolc-Nartowski7.15-9.00

Psychologia emocji i motywacji (30h) (w)
dr Anna Chybicka9.15-11.00

Ochrona praw człowieka - standardy konstytucyjne i międzynarodowe (30h) (w)
dr Anna Podolska11.15-13.00

Biologiczne mechanizmy zachowania człowieka (15h)
- 1-szy tydzień (c)

mgr Aleksandra Mańkowska



I Rok Kryminologia I stopnia stacjonarna 
- semestr letni 2020/2021

Strona 3 z 3 15.02.2021; 15:04

KS101 KS102 KS103

Psychologia emocji i motywacji (20h) (c)
mgr Katarzyna Wieczorek
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1 - szy tydzień: 2021.02.22 - 2021.02.26
2 - gi tydzień: 2021.03.01 - 2021.03.05

Podstawy nauki o przestępstwie (30h) (w)
dr hab. Jacek Potulski, prof. UG15.15-17.00

Pi
ąt

ek WdW - Od Kaliguli do Stalina. Najwięksi zbrodniarze świata (Wykład do wyboru nr 3 - Nauki historyczne) (20h) 
[zajęcia: 16,23,30/04; 7,14/05] (wdw)

dr Piotr Kitowski
11.15-15.00

WdW - Od Jezusa Chrystusa do O.J. Simpsona - słynne procesy w dziejach ludzkości (Wykład do wyboru nr 3 - 
Nauki historyczne) (20h) [zajęcia: 26/02; 5,12,26/03; 9/04] (wdw)

dr Jacek Wałdoch
11.15-15.00


